РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального

образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.12.2004г.                                      № 83                                           с.Батама.
О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры на

территории Батаминского муниципального образования
 Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 31.12.2012г. № 280-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, Уставом Батаминского муниципального образования, в  целях обсуждения проекта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Батаминского муниципального образования.
2. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на ведущего   специалиста администрации.
3. Ведущему специалисту:

а)  Определить перечень лиц, подлежащих обязательному приглашению к участию в слушаниях;

б) В сроки, установленные законодательством, направить  приглашенным лицам официальные уведомления, в соответствии с которым они имеют право принять участие в слушаниях;

в) Проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуру на территории Батаминского муниципального образования, разместить на сайте поселения в сети Интернет.
4. Предложения и замечания принимаются по адресу:  Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, ул. Ленина, 40 в администрацию Батаминского муниципального образования.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Батаминского муниципального образования».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Батаминского муниципального образования                                         А.Б. Онучина